

CAV S.p.A. - Organismo di Vigilanza

Il Consiglio di Amministrazione di CAV S.p.A. il 4 aprile 2012 unitamente all'approvazione del "Modello di Organizzazione, Gestione e Controllo" ex D.lgs. 231/01 ha proceduto alla nomina del primo Organismo di Vigilanza.

Si tratta di un organo collegiale che ha il compito di garantire l'effettività del modello di salvaguardia, vigilare sul funzionamento e sull'osservanza del modello stesso e di vagliare la sua costante adeguatezza ed aggiornamento. Esso si caratterizza per la continuità d'azione e i suoi membri sono stati scelti nel rispetto dei principi di autonomia, indipendenza e professionalità.

www.cavspa.it

L'attuale Organismo di Vigilanza, nominato il 13 dicembre 2023, è composto da:

- Dott. Gianluigi Masullo, presidente;
- Dott.ssa Keti Carraro;
- Dott. Giuseppe Franco.

È possibile inviare comunicazioni all'Organismo di Vigilanza all'indirizzo:

CAV S.p.A. - Organismo di Vigilanza Via Bottenigo n. 64/A 30175 Marghera (Venezia)

o scrivendo agli indirizzi e-mail:

- odv@cavspa.it
- odv@cert.cavspa.it (PEC)



